
 Форма 

Муниципальное бюджетное учреждение 

 дополнительного образования города Новосибирска 

 «Детско-юношеский (физкультурный) центр «Дзержинский» по ОКПО 23649200 
 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 61/3 01.09.2020 г. 

 

 

О допуске сотрудников  

МБУДО ДЮФЦ «Дзержинский» 

к обработке персональных данных 

 

 

 В целях исполнения Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 

персональных данных», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список сотрудников МБУДО ДЮФЦ «Дзержинский», 

доступ которых к персональным данным необходим для выполнения 

служебных (трудовых) обязанностей (приложения № 1, № 2). 

2. Допустить указанных сотрудников к обработке персональных 

данных. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                               Е.П. Алькова 

 


